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1
50001-23-33-
000-2014-00202-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

MARISOL RUBIANO
CASAS

ESE HOSPITAL
DEPARTAMENTAL DE
VILLAVICENCIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

JMT-Obedézcase y cúmplase lo
resuelto por el superior en
sentencia de segunda instancia
que el 12 de octubre de 2023,
modificó y confirmó el fallo de
primera instancia proferido por
este Despacho el 3...

2
50001-33-33-
001-2014-00276-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

ever acevedo blanco,
MARTHA CASTRILLON
HERRERA

Rama judicial - fiscalia
general de la nacion

REPARACION
DIRECTA 15/04/2024

Auto
obedezcase
y cumplase

JMT-Obedézcase y cúmplase lo
resuelto por el superior en
sentencia de segunda instancia
que el 30 de noviembre de 20231,
revocó la sentencia proferida por
este Despacho el 08 de junio de
2017...

3
50001-33-33-
001-2015-00512-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

PAOLA ANDREA PEREZ
FLECHAS

HOSPITAL
DEPARTAMENTAL DE
VILLAVICENCIO - ESE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

JMT-Obedézcase y cúmplase lo
resuelto por el superior en
sentencia de segunda instancia
que el 26 de octubre de 2023,
modificó y confirmó la sentencia
proferida por este Despacho el 15
de diciembre de...

4
50001-33-33-
001-2016-00406-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

DIEGO FERNEY
VILLALOBOS
CARRILLO

UNIVERSIDAD DE LOS
LLANOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

JMT-Obedézcase y cúmplase lo
resuelto por el superior en
sentencia de segunda instancia
que el 31 de agosto de 20231,
confirmó el fallo de primera
instancia proferido por este
Despacho el 06 de febrer...

5
50001-33-33-
001-2019-00229-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

CARLOS HERNANDO
MAYORGA FORERO

MUNICIPIO DE
MIRAFLOES GUAVIARE EJECUTIVO 15/04/2024

Auto ordena
entregar
títulos

JMTordenar la entrega del saldo
por valor de 2.694.587, al señor
CARLOS HERNANDO
MAYORGA, a través de su
apoderada judicial, quien tiene
facultad expresa de recibir..
Documento firmado
electrónicament...

6
50001-33-33-
001-2019-00263-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

LAUDICE
BETANCOURTH
CHAPARRO, NORBY
BETANCOURTH
CHAPARRO, JOSE
ORLANDO
BETANCOURTH
ROMERO, EMILCE
BETANCOURTH
CHAPARRO, ROSARIO
CHAPARRO , SANDDRA
PATRICIA BARRETO
CHAPARRO, YARILCE
BETANCOURTH
CHAPARRO, EFREN
BETANCOURTH
CHAPARRO, HANNER
BETANCOURTH
CHAPARRO, NASLY
BETANCOURTH
CHAPARRO, MARITZA
BETANCOURTH
CHAPARRO

LA NACION MINISTERIO
DE DEFENSA EJERCITO
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 15/04/2024 Auto

requiere JMT-ordena oficiar ...

Juzgado Administrativo de Villavicencio-ADMINISTRATIVO 001 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 16/04/2024
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7
50001-33-33-
001-2021-00191-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

NAUFFA YARA
SERRANO

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL fomag

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

JMT-Aceptar el desistimiento de
las pretensiones presentado por
la apoderada de la parte
demandante...

8
50001-33-33-
001-2022-00044-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

PEDRO JESUS
SANCHEZ

nacion ministerio de
defensa nacional armada
nacional

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

JMT-...

9
50001-33-33-
001-2022-00100-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

GLORIA LUZ PUENTES
QUIROGA

Gobernación del meta ,
NACION-MINISTERIO
EDUCACION NACIONAL-
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

JMT-Obedézcase y cúmplase lo
resuelto por el superior en
sentencia de segunda instancia
que el 08 de febrero de 20241,
revocó parcialmente y confirmó la
sentencia proferida por este
Despacho el 06 de ...

10
50001-33-33-
001-2022-00140-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

aDRIANA CETAREZ
ALVAREZ

MUNICIPIO
DEVILLAVICENCIO-META

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

JMT-...

11
50001-33-33-
001-2022-00168-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

KATERIN YISED DIAZ
RUBIANO

DEPARTAMENTO DEL
GUAINA, LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION - FOMAG.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

JMT-Obedézcase y cúmplase lo
resuelto por el superior en
sentencia de segunda instancia
que el 15 de febrero de 20241,
revocó parcialmente y confirmó la
sentencia proferida por este
Despacho el 06 de ...

12
50001-33-33-
001-2022-00181-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

LIZ LEIDY OROZCO
FORERO

DEPARTAMENTO DEL
META, SECRETARIA DE
EDUCACION DEL META.,
NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL-
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

JMT-Obedézcase y cúmplase lo
resuelto por el superior en
sentencia de segunda instancia
que el 08 de febrero de 2024,
revocó parcialmente y confirmó la
sentencia proferida por este
Despacho el 28 de s...

13
50001-33-33-
001-2022-00294-
00

JUZGADO 404
TRANSITORIO DE
VILLAVICENCIO

ANGELA MARIA
SUAREZ ROJAS

NACION-RAMA
JUDICIAL-DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024 Auto ordena
cumplir

DCGse ordena que, por
Secretaría, se realice en debida
forma la notificación de la
sentencia de fecha 26 de febrero
de 2024, al Ministerio Público a
través del procurador delegado
antes mencionado. ...
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14
50001-33-33-
001-2022-00372-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

PATRIMONIO
AUTONOMO DE
REMANENTES DE
CAPRECOM
LIQUIDADO.

Gobernación del meta
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024 Auto
requiere

JMT-requiere nuevamente al
Departamento del Meta, para que
allegue prueba requerida dentro
del término de cinco 5 días...

15
50001-33-33-
001-2022-00426-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

WILMER ESNEYDER
PERDOMO SÁNCHEZ,
JENNY JULAIDY
PERDOMO SÁNCHEZ,
CESAR JULIO
PERDOMO , YOLANDA
SÁNCHEZ ESPINOSA,
DANIELA ALEXANDRA
PERDOMO SÁNCHEZ,
ANGIE TATIANA
PERDOMO SÁNCHEZ,
FRANCY JULIETH
PERDOMO SÁNCHEZ,
YURI LORENA
PERDOMO SÁNCHEZ

HOSPITAL
DEPARTAMENTAL
VILLAVICENCIO

REPARACION
DIRECTA 15/04/2024

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

JMT-audiencia inicial el día 9 de
julio de 2024, a las 9:00 a.m...

16
50001-33-33-
001-2022-00430-
00

JUZGADO 404
TRANSITORIO DE
VILLAVICENCIO

DORIS NAYIBE
NAVARRO QUEVEDO

RAMA JUDICIAL -
DIRECCION EJECUTIVA
DE ADMINISTRAC, RAMA
JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto
concede
apelación

DCGCONCEDER en el efecto
suspensivo los recursos de
apelación interpuestos por los
apoderados de la parte
demandada y demandante contra
la sentencia del 11 de marzo de
2024 . Documento firmado elect...

17
50001-33-33-
001-2023-00069-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

IVAN RICARDO SUAREZ
SANCHEZ, SECRETARIA
DE EDUCACION DEL
META

REPETICION 15/04/2024 Auto
requiere

JMT-se ordena a la NACIÓN
MINISTERIO DE EDUCACIÓN
efectuar los trámites de
notificación dispuestos en los
artículos 291 y siguientes del
Código General del Proceso y
aportar al expediente las
constan...

18
50001-33-33-
001-2023-00108-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

JHON EDISSON
VELASQUEZ BECERRA

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL -
FOMAG - MUNICIPIO DE
PIVIJAY SECRETARIA DE
EDUCACION,
DEPARTAMENTO DEL
META., NACIN-
MINISTERIO DE
EDUCACIN NACIONAL-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO-FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto pone
en
conocimiento

JMT-Se incorporan al expediente
las documentales aportadas con
la demanda2 y con la
contestación del Departamento
del Meta- Oficios...

19
50001-33-33-
001-2023-00222-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

SONIA YAMILE
MALDONADO PRADA

DEPARTAMENTO DEL
META., LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO (FOMAG),
LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION - FONDO
NACIONAL DE
PRESTASIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto pone
en
conocimiento

JMT-Se incorporan al expediente
las documentales aportadas con
la demanda6 y las allegadas con
la contestación de demanda del
Departamento del Meta...

20
50001-33-33-
001-2023-00284-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

ELENA MEDINA
CAMICO, MANUEL
LIBARDO LOPEZ
MEDINA

DEPARTAMENTO DE
GUAINIA, NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO (FO,
FIDUPREVISORA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto
resuelve
excepciones

JMT-Declarar no probada la
excepción previa de No
comprender la demanda a todos
los litisconsortes necesarios...
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50001-33-33-
001-2023-00291-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

JORGE ENRIQUE
PEÑARANDA
OROSTEGUI

MUNICIPIO DE
VILLAVICENCIO.,
NACION -MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO (FO,
NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto
resuelve
excepciones

JMT-...

22
50001-33-33-
001-2023-00364-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

WILSON ALEXANDER
PEÑA PARRA

LA NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA - POLICIA
NACION, LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto niega
medidas
cautelares

JMT-Negar la solicitud de medida
cautelar de suspensión
provisional formulada por la parte
demandante...

23
50001-33-33-
001-2024-00019-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

CONTRALORIA
MUNICIPAL DE
VILLAVICENCIO - META

MUNICIPIO
DEVILLAVICENCIO-META NULIDAD 15/04/2024

Auto niega
medidas
cautelares

JMT-...

24
50001-33-33-
001-2024-00026-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

ALBA JANETH
CHAPARRO
RODRIGUEZ

SERVICIO NACIOANAL
DE APREDISAJE SENA,
SERVICIO NACIONAL DE
APRENDIZAJE - SENA

NULIDAD 15/04/2024 Auto rechaza
demanda JMT-...

25
50001-33-33-
001-2024-00031-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

MARTHA LUCIA
BAQUERO PARRADO

MUNICIPIO DE
GRANADA-META

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto remite
por
competencia

JMT-Remitir por competencia al
Juzgado Administrativo del
Circuito de Granada Meta reparto
, para su conocimiento....

26
50001-33-33-
001-2024-00036-
00

JUZGADO 404
TRANSITORIO DE
VILLAVICENCIO

CLAUDIA PATRICIA
COLLAZOS RUIZ,
CAROL ELIZABETH
BERMUDEZ CANO

NACION - RAMA
JUDICIAL - DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL, NACION-
RAMA JUDICIAL-
DIRECCION EJECUTIVA
DE ADMINISTRACION
JUDICIAL, LA NACION
RAMA JUDICIAL,
CONSEJO SUPERIOR DE
LA JUDICATURA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024 Auto admite
demanda

DCG Admitir la demanda de
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO, presentada a través
de apoderado judicial por las
señoras CLAUDIA PATRICIA
COLLAZOS RUIZ y CAROL
ELIZABETH BERMÚDEZ CANO
contra la N...

27
50001-33-33-
001-2024-00046-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

VERLIS CORDOBA
BEJARANO

EJERCITO NACIONAL ,
MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL -

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto remite
por
competencia

JMT-Remitir por competencia al
Juzgado Administrativo del
Circuito de Granada Meta reparto
, para su conocimiento....
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28
50001-33-33-
001-2024-00050-
00

JUZGADO 404
TRANSITORIO DE
VILLAVICENCIO

MARLEN JIMENEZ
QUINTERO

.FISCALIA GENERAL DE
LA NACION.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024 Auto
inadmite

DCGel Despacho procede a
INADMITIRLA, de conformidad
con lo establecido en el artículo
170 de la Ley 1437 de 2011, para
que sea subsanada dentro del
término de diez 10 días siguientes
a la notifica...

29
50001-33-33-
001-2024-00074-
00

JHON KENNEDY
MOLINA TORO

DISTRIBUIDORA
RAYCO S.A.S.,
MUNICIPIO DE
GRANADA - META

 
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto remite
por
competencia

JMT-Remitir por competencia al
Juzgado Administrativo del
Circuito de Granada Meta reparto
, para su conocimiento....
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